
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Expediente CUDAP-UNC N° 0017771/2010 

/l/doba, 08 FE8 2012 .- FACULTAD DE LE 

VISTO: 
El Programa de Movilidad Estudiantil Internacional Lenguas 90 

aprobado mediante Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad 

de Lenguas N° 283/2010, que contempla la convocatoria de alumnos de grado 

para intercambio con universidades internacionales con las que se mantienen 

convenios de cooperación, 

La convocatoria organizada por la Secretaría de Extensión y 

Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas, con el objeto de dar 

cumplimiento a lo dispuesto mediante Ordenanza H.C.S N° 16/2008, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza H.C.S N° 16/2008 

La Ordenanza H.C.S. N° 06/2010 

La Resolución H.C.D N° 283/2010 Facultad de Lenguas, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas el 3 de enero del corriente, a favor 

de la Srta. Paula Lubrina, DNI N° 34.246.189 en concepto de reintegro total de 

pasajes aéreos Córdoba - Suiza, en el marco del Programa de Movilidad 

Estudiantil Internacional Lenguas 90, aprobado mediante resolución del 

Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Lenguas N° 283/2010, que 

contempla convocatoria de intercambio de alumnos de grado organizado por la 

Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales de dicha Facultad con 

universidades internacionales con las que se mantienen convenios de 

cooperación para llevar a cabo estudios en el extranjero. Por un monto de 

pesos seis mil novecientos noventa y cuatro ($6.994), los que fueron cubiertos 

con fondos transferidos por la Pro Secretaria de Relaciones Internacionales, 

según lo dispuesto mediante Ord. H.C.S. N° 16/2008. 

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.

GG/vn 

Pro!. Dffiif:a:,
DE CANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional ce COrdoba 


